[bookmark: _GoBack]附件2
（企业）关于申请      年度佛山市高明区促进外商投资企业发展扶持资金的报告
（样式，供参考）
佛山市高明区经济和科技促进局：
一、公司概况。
二、公司租赁生产性用房及配套用房的基本情况/     年度实际外资入资及资金申请情况。
三、公司符合《佛山市高明区促进外商投资企业发展扶持办法》申请条件，现予以申请。
四、公司承诺所有申报材料属实，并自愿承担因申报不实带来的一切后果。
                                           企业法定代表人/授权代表（签名）：
             企业（盖章）：
                                                                   日期：     年     月     日